

## Generalforsamling 2021 Lørdag 29/5 2021 kl. 13 i klubhuset Søndervangsvej Rørvig

---

Ad 1) Dirigent: Peter Eliassen. Konstaterede indledningsvis at generalforsamlingen var lovligt indkaldt

Ad 2) Referent: Frans Falk

Ad 3) Stemmetællere: Jimmi Larsen og Christian Nielsen

Ad 4) Forkvinde Anne Eliassen fremlagde beretning, der efterfølgende blev enstemmigt godkendt. Den skriftlige beretning indsat efter dette referat som Bilag 1.

Ad 5) Kasser Klaus Willumsen fremlagde regnskab for året 2020, og dette blev enstemmigt vedtaget. Regnskabets resultat er et samlet overskud for 2020 på kr. 4252,51, og foreningen har ved årets udgang aktiver for i alt kr. 20.007. Regnskabet vedlægges referatet som bilag.

Ad 6) De foreslåede vedtægtsændringer, der vedrører foreningens formål og samarbejdsrelation til Rørvig Jagtforening samt ændring af tidspunkt for afholdelse af generalforsamling, blev enstemmigt vedtaget.

Ad 7) Der er ikke indkommet forslag.

Ad 8) Eksisterende kontingentsats på 200 kr. fastholdes i 2021

Ad 9) Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg er: Klaus Willumsen --- Genvalgt  
Kurt Nielsen --- Genvalgt  
Frans Falk --- Genvalgt

Ad 10) Valg af suppleanter:

Valgt: Michael Pedersen og Jimmi Larsen

# Odsherred Hunde- og Jagtforening

Ad 11) Valg af revisor:

Valgt: Flemming Nybo Andersen

Valg af revisorsuppleant:

Valgt: Michael Pedersen

Ad 12) Evt.: Forkvinde Anne Eliassen roste afslutningsarrangementet, de gode trænere samt de gavmilde sponsorer.

Generalforsamlingen afsluttedes med forsamlingens ros til forkvinden for det flotte arbejde hun leverer for foreningen.

## Bilag 1.

Beretning OHJF 2020-2021.

29. maj 2020

Velkommen til generalforsamling i Odsherred Hunde- og Jagtforening. Efter sidste års generalforsamling d. 18. Februar konstituerede bestyrelsen sig således:

Formand	Anne Eliassen
Næstformand	Mads Kristensen
Kasserer	Klaus Willumsen
Sekretær	Frans Falk
Bestyrelsesmedlem	Kurt Nielsen.

På generalforsamlingen var det blevet foreslået bestyrelsen, at vi undersøgte mulighederne for et samarbejde med Rørvig Jagtforening i forhold til at kunne træne på deres område.

Bestyrelserne for de to jagtforeninger havde efterfølgende en dialog omkring dette, og det endte med at vi lavede en aftale om at leje os ind, og som er en del af de vedtægtsændringer der i dag skal godkendes. Ganske kort går aftalen ud på, at vi frastår fra alle aktiviteter der omhandler jagt/skydning, og Rørvig Jagtforening modsat afstår fra alle aktiviteter der omhandler hundearbejde, samt at vi skal lægge 40 timers arbejde på træningsområdet årligt. Vi håber naturligvis at generalforsamlingerne godkender samarbejdet i det selvstændige punkt om vedtægtsændringer.

# Odsherred Hunde- og Jagtforening



Midt i marts kunne vi vise de kommende lokaliteter frem og alle var glade for løsningen. Vi kunne derfor takke mange gange for husly til Arne og Tage, da lydighedstræningen var afsluttet. Her skal endnu en gang lyde en stor tak til jer, havde det ikke været for jer, for uden jer havde vi ikke haft noget sted at være de første år.

Sidste forår havde vi rigtig god tilslutning til alle hold til trods for COVID-19. Der var ca. 60 ekvipager gennem vores træningshold. Til afslutningen den 10. juni foreslog instruktørerne, at vi forlængede med fire ekstra træningsgange da det gik så godt, og sluttelig var der ca. 10 der deltog i selvstændig træning onsdage i juli og august. Alt i alt et ganske godt resultat for vores hunde i en tid hvor vi også måtte aflyse nogle træninger pga. forsamlingsforbud.

I løbet af foråret og sommeren var der en af vores medlemmer der på foreningens vegne ansøgte flere fonde om midler, og det resulterede i 50% tilskud til to startpistoler og fire walkie talkies fra DJ, lige som vi fik 8000kr. til en dummykaster fra fonden Brand af 1848. Vi er utrolig glade for begge dele, og det har alt sammen været brugt under træningen, lige som det vil blive brugt i forbindelse med apporteringstræningen. Mange tak for støtten, det er uvurderligt for en ny forening som os.

Betalingen for at vi kan bruge området her er arbejdskraft. Derfor var det dejligt at der mødte ni op til vores arbejdsdag sidst i august. Der blev gjort rent og klubhuset blev malet. Hold da op hvor så det godt ud, da vi gik hjem efter en hyggelig arbejdsdag.

At træning lønner sig ses tydeligt, især hvis man tænker tilbage til træningsstart og så zoomer ind på hvordan det er efter et endt forløb. De fleste hunde kommer her med deres fører fordi de skal blive bedre hjemme i familien, de fleste skal på jagter og skal derfor kunne apportere, men nogle går skridtet videre og stiller op ved afprøvninger at hundens jagtlige egenskaber. I den forbindelse bestod flere af vores medlemmer både SJD's "almindelige" apporteringsprøve og DJ's udvidede apporteringsprøve, lige som det blev en unghund trænet hos os der endte som Årets Unge Gordon Setter. Tillykke til jer alle.

Året der er gået blev ikke som planlagt grundet COVID-19, da både træning og generalforsamling har måttet rykkes flere gange. Vi krydser fingre for at fremtiden bliver uden den type benspænd. Lige meget hvilke ting der er kommet på tværs, så har vores meget dygtige instruktører været med til at finde løsninger og komme med gode ideer. Mange tak for det, og tak fordi I vil bruge så mange timer på at træne vores jagthunde – uden jer var OHJF ingenting.

Ud over at uddanne jagthunde og førere, så er det vigtigste for vores forening fællesskabet. Fællesskabet omkring hundene, de gode grin og snakke som man kan få i foreningen. Vi håber, at der vil komme endnu mere af dette i fremtiden når Covid-19 er ovre, lige som vi i bestyrelsen håber at mange flere vil engagere sig i foreningens arbejde – om det er ved at hjælpe med hjemmesiden, praktisk arbejde på området, komme med gode ideer, sætte kaffen over eller tage opvasken det er sådan set lige meget, men det er vigtigt at alle hjælper og støtter op om foreningen.

# Odsherred Hunde- og Jagtforening



Det med fællesskabet er også en del af motivationen for forslaget om at rykke vores generalforsamling til senere på foråret i fremtiden. Vi ønsker at generalforsamlingen bliver en del af et arrangement i foreningen, og at flere deltager i det vigtige møde.

Odsherred Hunde- og Jagtforening har d.d. 23 medlemmer, det er det samme som siden sidste år. Vi vil gerne lave mere træning, andre former for træning og arrangementer, og I er meget velkommen til at byde ind.

Bestyrelsen v. Anne Eliassen  
Formand for Odsherred Hunde- og Jagtforening  
Maj 2021.